
（3）明石西・大久保線

・乗車場所には余裕（5分前）を持ってお越しください。 ・13時台は5分遅れて運行しております。

・乗車の際は、早めに手をあげてバス乗務員がわかる様に合図をしてください。 ・交通の状況により運行時間が前後する場合がございます。

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

目　　　印

富士金属工業前 8:02 9:02 10:02 11:02 12:52 13:52 14:52 15:52 16:54 17:54 18:52

持子公園　郵便ポスト前 8:04 9:04 10:04 11:04 12:54 13:54 14:54 15:54 16:56 17:56 18:54

永田医院前 8:05 9:05 10:05 11:05 12:55 13:55 14:55 15:55 16:57 17:57 18:55

生活介護　ひまわり 玉津曙南口バス停 8:06 9:06 10:06 11:06 12:56 13:56 14:56 15:56 16:58 17:58 18:56

神戸エルザ動物病院前 8:07 9:07 10:07 11:07 12:57 13:57 14:57 15:57 16:59 17:59 18:57

吉田集会所前 8:09 9:09 10:09 11:09 12:59 13:59 14:59 15:59 17:01 18:01 18:59

めぐみの郷　枝吉店前 8:10 9:10 10:10 11:10 13:00 14:00 15:00 16:00 17:03 18:03 19:00

ヘアーサロン　ナカオ前 8:11 9:11 10:11 11:11 13:01 14:01 15:01 16:01 17:05 18:05 19:01

西明石3丁目バス停 8:12 9:12 10:12 11:12 13:02 14:02 15:02 16:02 17:07 18:07 19:02

西明石5丁目バス停 8:12 9:12 10:12 11:12 13:02 14:02 15:02 16:02 17:07 18:07 19:02

住宅の横綱大和建設前 8:14 9:14 10:14 11:14 13:04 14:04 15:04 16:04 17:10 18:10 19:04

中谷山バス停 ドコモショップ西明石店 8:16 9:16 10:16 11:16 13:06 14:06 15:06 16:06 17:12 18:12 19:06

ホンダカーズ　西明石店 大久保方面向き 8:17 9:17 10:17 11:17 13:07 14:07 15:07 16:07 17:14 18:14 19:07

森田バス停 大久保方面向き 8:18 9:18 10:18 11:18 13:08 14:08 15:08 16:08 17:16 18:16 19:08

大久保小学校バス停 王将向い大久保方面向き 8:20 9:20 10:20 11:20 13:10 14:10 15:10 16:10 17:16 18:16 19:10

大久保市民センターバス停 大久保駅北方面 8:21 9:21 10:21 11:21 13:11 14:11 15:11 16:11 17:20 18:20 19:11

JAあかし　大久保支店前 向い側 8:22 9:22 10:22 11:22 13:12 14:12 15:12 16:12 17:20 18:20 19:12

下山崎 たこバス停 8:25 9:25 10:25 11:25 13:15 14:15 15:15 16:15 19:15

立花商店 明姫高架下 8:26 9:26 10:26 11:26 13:16 14:16 15:16 16:16 19:16

たてや歯科クリニック前 8:30 9:30 10:30 11:30 13:20 14:20 15:20 16:20 19:20

西明石南町バス停 8:31 9:31 10:31 11:31 13:21 14:21 15:21 16:21 19:21

川﨑重工業西バス停 8:32 9:32 10:32 11:32 13:22 14:22 15:22 16:22 19:22

別所町バス停 8:32 9:32 10:32 11:32 13:22 14:22 15:22 16:22 19:22

阪神内燃機工業正門前 8:33 9:33 10:33 11:33 13:23 14:23 15:23 16:23 19:23

貴崎小学校前バス停 8:33 9:33 10:33 11:33 13:23 14:23 15:23 16:23 19:23

貴崎4丁目バス停 8:34 9:34 10:34 11:34 13:24 14:24 15:24 16:24 19:24

貴崎1丁目バス停 8:34 9:34 10:34 11:34 13:24 14:24 15:24 16:24 19:24

はら耳鼻咽喉科前 山陽電車高架下 8:36 9:36 10:36 11:36 13:26 14:26 15:26 16:26 19:26

スーパー万代　　 山陽電車高架下 8:37 9:37 10:37 11:37 13:27 14:27 15:27 16:27 19:27

明桜ゼミナール前 グリーンマンションⅢ 8:38 9:38 10:38 11:38 13:28 14:28 15:28 16:28 19:28

マルアイ硯店前 8:39 9:39 10:39 11:39 13:29 14:29 15:29 16:29 19:29

王子回生会病院前 8:39 9:39 10:39 11:39 13:29 14:29 15:29 16:29 19:29

王子クリニック前 8:40 9:40 10:40 11:40 13:30 14:30 15:30 16:30 19:30

中央こどもセンター前バス停 8:41 9:41 10:41 11:41 13:31 14:31 15:31 16:31 19:31

ベルデ玉津前バス停 8:43 9:43 10:43 11:43 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

新方バス停 8:45 9:45 10:45 11:45 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

8:50 9:50 10:50 11:50 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40

※
1
7
時
台
・
1
8
時
台
は
通
過
致
し
ま
す

。

8:00 9:00 10:00 11:00 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

学　校　着

36

37

34

35

32

33

30

31

28

29

26

27

24

25

22

23

19

20

21

17

18

5

6

15

16

13

14

11

12

ス　ク　ー　ル　バ　ス　ご　利　用　に　あ　た　っ　て　の　お　願　い
・スクールバスは予約制となります。朝の8時・9時台の予約は前日までに、その他の時間帯の当日予約については１時間前までにご予約をお願い  します。

便

4

場　　　所

2

左
記
各
方
面

、
お
時
間
の
許
す
限
り
ご
希
望
地
点
ま
で

お
送
り
致
し
ま
す

。
乗
務
員
に
お
申
し
付
け
下
さ
い

。

3

18:50学　　校　　発 19:50 20:45

9

10

7

8


